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Mer skidåkning för dalfolket - med nya Dalaplus 

 
I vinter vill fyra av Dalarnas skidanläggningar inspirera fler till att uppleva skidglädje på 
hemmaplan - genom ett unikt samarbete: Dalaplus. Dalaplus är ett initiativ som växt fram 
ur viljan att skapa mer rörelseglädje för dalfolket, hylla dalaturismen och låta fler upptäcka 
variationen av skidåkning som Dalarna erbjuder. 
 
Under perioden 6 november till 6 december kan skidälskare köpa alpint säsongskort av Orsa 
Grönklitt, Bjursås, Rättviksbacken eller Säfsen och addera Dalaplus för endast 1 000 kronor 
och därmed åka fritt hela vintern på Orsa Grönklitt, Bjursås, Rättviksbacken och Säfsen. 
 
– Vi vill inspirera alla som bor i Dalarna att upptäcka mer skidåkning i vårt fina landskap. Med 
Dalaplus får våra gäster mer frihet, fler upplevelser och mer inspiration till fysisk aktivitet, 
säger Johan Sares, vd Orsa Grönklitt. 
 
Antalet Dalaplus är begränsat till 100 stycken per deltagande skidanläggning, vilket gör detta 
till en exklusiv möjlighet för dalfolket att upptäcka ännu mer av Dalarna - och mer av 
varandras skidanläggningar.  
 
– Samarbetet visar styrkan i Dalarna som destination. Vi har olika karaktärer, men en 
gemensam kärlek till snön och skidåkningen. Dalaplus gör det enklare än någonsin att 
upptäcka nya backar. Totalt sett med våra fyra skidanläggningar ges dalfolket möjlighet till 
över 70 skidbackar i vinter, säger Per Kempe, vd Bjursås Berg & Sjö. 
 
– För Säfsen är det här ett steg mot att bjuda in fler att utforska hela Dalarna på skidor. Vi 
tror på samarbete framför konkurrens - och Dalaplus är ett perfekt exempel på det, säger 
Christoffer Tilstam, Marknads- och försäljningschef Säfsen Resort. 
 
Det här får du med Dalaplus 
 

• Tillgång till fyra skidanläggningar: Orsa Grönklitt, Bjursås, Rättviksbacken och Säfsen: 

73 skidbackar, 34 liftar.  

• Alpin skidåkning hela vintern på samtliga fyra deltagande anläggningar 

• Endast 1 000 kr som tillägg till befintligt säsongskort 

• Begränsat antal: 100 Dalaplus per deltagande anläggning 
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Kort fakta: Så fungerar Dalaplus 
Vid köp av Dalaplus erhålls ett klistermärke som fästs på ett giltigt säsongskort. När du 
besöker någon av de deltagande skidanläggningarna visar du ditt giltiga säsongskort med 
Dalaplus-märket vid försäljningsstället för skipass. Du får då ett skipass som gäller för de 
dagar du planerar att åka vid det tillfället. Vid nästa besök visar du åter ditt säsongskort med 

Dalaplus-märket och erhåller ett nytt skipass giltigt för de dagar du planerar att åka.  
 
För mer information och personlig intervju: 
Christoffer Tilstam, Marknads- och försäljningschef, Säfsen Resort AB, 070-4170672, 
christoffer.tilstam@safsen.se 
 
Om Säfsen 
Säfsen Resort i Fredriksberg i södra Dalarna öppnade 1979 och är idag en genuin året runt-
anläggning som erbjuder en alpinanläggning med 19 nedfarter och 60 kilometer skidspår 
samt 80 kilometer cykelleder. Området har 340 stugor och lägenheter med över 2 500 
bäddar. En enskild vinterdag kan 1800 unika personer trivas i backar och spår. Säfsen har ca 
100 säsongsanställda samt 15 fast anställda.  
 


